
1e Wijziging op de Klachtenregeling Tribuut 2016

 

 
Het bestuur van de gemeenschappelijke regeling Tribuut belastingsamenwerking;

Overwegende dat Tribuut klachten op een juiste, efficiënte, eenvoudige en toegankelijke wijze wil be-

handelen en hiervoor een klachtenregeling wil vaststellen;

Gelet op hoofdstuk 9: Klachtenbehandeling van de Algemene wet bestuursrecht (Awb);

BESLUIT

Vast te stellen de 1
e
 Wijziging op de Klachtenregeling Tribuut 2016.

Artikel 1
In artikel 4, eerste lid, wordt“Hetbestuur bevestigt de ontvangst van de klacht schriftelijk

aan de klager ” vervangen door: De klachtencoördinator bevestigt namens het bestuur de

ontvangst van de klacht schriftelijk aan de klager.

Artikel 2Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op de dag na de bekendmaking.

Artikel 3 Citeertitel

Deze regeling kan worden aangehaald als: 1
e
 wijziging op de Klachtenregeling Tribuut 2016.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het bestuur van Tribuut belastingsamenwerking.

Epe, 21 maart 2016

de voorzitter, de secretaris,

R.A.J. Scholten drs. G.A.G. Eggermont

Nr. 163BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
30 maart

2016

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Tribuut belastingsamenwerking.

Blad gemeenschappelijke regeling 2016 nr. 163 30 maart 20161


